
Urząd Gminy Ciężkowice 
33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19 

 
tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820 

http://www.ciezkowice.pl,  e-mail: ug@ciezkowice.pl  
 

 

 
               REGON   000532317 

                   NIP    873-101-48-48 

GI.271.56.2022          06.07.2022r. 

Uczestnicy postępowania 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „BUDOWA OŚWIETLENIA 

SOLARNEGO ARBORETUM W PARKU ZDROJOWYM W CIĘŻKOWICACH” 

 

W odpowiedzi na zapytanie skierowane w sprawie wyjaśnienia treści zapytania ofertowego w sprawie jw. 

Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień  . 

Pytanie nr 1 

W związku z wynagrodzeniem ryczałtowym oraz z uwagi na fakt, iż przedmiar robót jest częścią opisu 

przedmiotu zamówienia (Zapytanie Ofertowe: ROZDZIAŁ V. Opis przedmiotu zamówienia), uprzejmie 

proszę o wprowadzenie do przedmiaru robót następujące pozycje dodatkowe: 

a) Kalkulacja Indywidualna - Wykonanie GEODEZYJNEJ INWENTARYZACJI POWYKONAWCZEJ WRAZ ZE 

ZGŁOSZENIEM INWENTARYZACJI POWYKONAWCZEJ DO POWIATOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I 

KARTOGRAFICZNEGO; z ilością przedmiarową = 1 kpl., 

b) Kalkulacja Indywidualna – Wykonanie PRZEGLĄDÓW ELEMENTÓW raz na rok z ilością przedmiarową 

= 1 kpl; z krotnością = 5 [60 miesięcy = 5 lat] (tj. czasokres trwania wymaganej usługi wskazany przez 

Zamawiającego we Wzorze Umowy – WYRAŻONY W LATACH – zgodnie z zapisem w § 9, ust.15), 

c) Kalkulacja Indywidualna – Wykonanie REGULACJI i NAPRAWY ELEMENTÓW raz na rok z ilością 

przedmiarową = 1 kpl; z krotnością = 5 [60 miesięcy = 5 lat] (tj. czasokres trwania wymaganej usługi 

wskazany przez Zamawiającego we Wzorze Umowy – WYRAŻONY W LATACH – zgodnie z zapisem w § 

9, ust.15), 

d) Kalkulacja Indywidualna – Wykonanie KONSERWACJI ELEMENTÓW raz na rok z ilością przedmiarową 

= 1 kpl; z krotnością = 5 [60 miesięcy = 5 lat] (tj. czasokres trwania GWARANCJI – WYRAŻONY  

W LATACH – zgodnie z zapisem we Wzorze Umowy - § 9, ust.1). 

Przedmiotowy zakres prac wynika jednoznacznie z treści zamieszczonej: 

• w Zapytaniu Ofertowym (ROZDZIAŁ VI. Zakres robót budowlanych; punkt 4) 

• we Wzorze Umowy (§ 9 Przedmiot Umowy; ust.10) 

Powyższą prośbę uzasadnia również zapis w Zapytaniu Ofertowym o treści: 

„Cena ofertowa musi zawierać wszystkie koszty związane ze świadczeniem usług stanowiących 

przedmiot zamówienia i obejmować wszystkie czynności i obowiązki Wykonawcy wymienione w 

zapytaniu ofertowym”. 

http://www.ciezkowice.pl/
mailto:ug@ciezkowice.pl


Urząd Gminy Ciężkowice 
33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19 

 
tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820 

http://www.ciezkowice.pl,  e-mail: ug@ciezkowice.pl  
 

 

 
               REGON   000532317 

                   NIP    873-101-48-48 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie wymienione przez wykonawcę czynności należy uwzględnić w 

wycenie przedmiotu zamówienia. Z uwagi na ryczałtowy charakter zamówienia oraz zakres opisany w 

dokumentach zamówienia Zamawiający pozostawia zapisy przedmiaru robót bez zmian. 

Pytanie nr 2 

Zgodnie z treścią Wzoru Umowy (Załącznik nr 4) Przedmiot Zamówienia należy zrealizować sukcesywnie 

w terminie do 2,5 miesiąca od daty zawarcia umowy; jednak nie dłużej niż do 30.09.2022r. Równocześnie 

w treści zapytania widnieje zapis: „Termin wykonania zamówienia w terminie do 2,5 miesiąca od daty 

zawarcia umowy jednak nie dłużej niż do 15.10.2022r”. 

Proszę o ujednolicenie zapisów, odnoszących się do końcowej nieprzekraczalnej daty zakończenia 

przedmiotowego zadania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że obowiązującym terminem realizacji jest ten zapisany w treści w pkt. VIII 

zapytania ofertowego tj. Termin wykonania zamówienia: w terminie do 2,5 miesiąca od daty zawarcia 

umowy jednak nie dłużej niż do 15.10.2022r. 

Z uwagi na wystąpienie oczywistej omyłki pisarskiej w treści załącznika nr 4 do zapytania ofertowego, 

Zamawiający modyfikuje jego treść: 

Jest: 

§2 ust. 2 

2. Przedmiot zamówienia należy zrealizować sukcesywnie terminie do 2,5 miesięca od daty 

zawarcia umowy jednak nie dłużej niż do 30.09.2022r. 

Zmienia się na: 

§2 ust. 2 

2. Przedmiot zamówienia należy zrealizować sukcesywnie terminie do 2,5 miesiąca od daty 

zawarcia umowy jednak nie dłużej niż do 15.10.2022r. 

Pytanie nr 3 

Zgodnie z treścią Wzoru Umowy (Załącznik nr 4) termin płatności faktury wynosi do 30 dni. 

Równocześnie w treści „FORMULARZ OFERTY” wprowadzono zapis: „Warunki płatności: do 14 dni od 

daty prawidłowo wystawionej faktury”. Proszę o ujednolicenie zapisów w zakresie warunków płatności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że obowiązującym terminem realizacji jest ten zapisany w treści w pkt. XIII 

zapytania ofertowego tj. Zapłata za usługę nastąpi do  14 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury 

przesłanej na adres Zamawiającego. 

http://www.ciezkowice.pl/
mailto:ug@ciezkowice.pl


Urząd Gminy Ciężkowice 
33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19 

 
tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820 

http://www.ciezkowice.pl,  e-mail: ug@ciezkowice.pl  
 

 

 
               REGON   000532317 

                   NIP    873-101-48-48 

 

Z uwagi na wystąpienie oczywistej omyłki pisarskiej w treści załącznika nr 4 do zapytania ofertowego, 

Zamawiający modyfikuje jego treść: 

Jest: 

§5 ust. 11 

Termin płatności faktury wynosi do 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej 
faktury.  

Zmienia się na: 

§5 ust. 11 

Termin płatności faktury wynosi do 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej 
faktury.  

Pytanie nr 4 

W przytoczonym poniżej zapisie Wzoru Umowy ( § 9, ust.15) brak wskazania wymaganego okresu 

czasowego; proszę o uzupełnienie. „Wykonawca w okresie gwarancji jakości wykona przeglądy, 

regulacje, naprawy i konserwacje elementów wytworzonych przez okres minimum ……… miesięcy z 

wyłączeniem odpowiedzialności za naprawy spowodowane przez osoby trzecie (akty wandalizmu). 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wymagany okres gwarancji na przedmiot zamówienia zgodnie z zapisami 

załącznika nr 4 wynosi  60 miesięcy od dnia podpisania (bez uwag) protokołu odbioru końcowego. 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 4 do zapytania ofertowego: 

Jest: 

§9 ust. 15 

Wykonawca w okresie gwarancji jakości wykona przeglądy, regulacje, naprawy i konserwacje elementów 

wytworzonych przez okres minimum ……… miesięcy z wyłączeniem odpowiedzialności za naprawy 

spowodowane przez osoby trzecie (akty wandalizmu). 

Zmienia się na: 

§9 ust. 15 

Wykonawca w okresie gwarancji jakości wykona przeglądy, regulacje, naprawy i konserwacje elementów 

wytworzonych przez okres minimum 60 miesięcy z wyłączeniem odpowiedzialności za naprawy 

spowodowane przez osoby trzecie (akty wandalizmu). 

Zamawiający mając na uwadze czas niezbędny na zapoznanie się z wyjaśnieniami i wprowadzenia zmian 

niniejszym modyfikuje treść zapytania ofertowego i przedłuża termin składania ofert: 

 

http://www.ciezkowice.pl/
mailto:ug@ciezkowice.pl


Urząd Gminy Ciężkowice 
33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19 

 
tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820 

http://www.ciezkowice.pl,  e-mail: ug@ciezkowice.pl  
 

 

 
               REGON   000532317 

                   NIP    873-101-48-48 

Jest: 

XIV Miejsce i termin składania i otwarcia ofert. 

Pkt. 1 

Ofertę należy złożyć osobiście lub poczta tradycyjną (kurierem)  na adres Zamawiającego tj. Gmina 

Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice w nieprzekraczalnym terminie do dnia 08.07.2022r. do 

godz. 9:00. oraz w sposób opisany poniżej. 

Pkt. 5 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Tysiąclecia 19 w Ciężkowicach w dniu 

08.07.2022r. o godz. 9:05.  

 

Zmienia się na: 

XIV Miejsce i termin składania i otwarcia ofert. 

Pkt. 1 

Ofertę należy złożyć osobiście lub poczta tradycyjną (kurierem)  na adres Zamawiającego tj. Gmina 

Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11.07.2022r. do 

godz. 9:00. oraz w sposób opisany poniżej. 

Pkt. 5 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Tysiąclecia 19 w Ciężkowicach w dniu 

11.07.2022r. o godz. 9:05.  

 

Stanisław Kuropatwa 
Burmistrz Gminy Ciężkowice 
/podpis elektroniczny/ 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- aa 

- uczestnicy postępowania 

- baza konkurencyjności,  

- platforma zakupowa 

http://www.ciezkowice.pl/
mailto:ug@ciezkowice.pl

		2022-07-06T12:17:08+0200




